
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Кочетовка  

 

        21 декабря  2017 года                                                                                   № 58 

 

 

О присвоении адреса и  

уточнении местоположения  

объекта недвижимости и 

 земельного участка 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ 

от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов", с учетом письма Управления Росреестра по 

Белгородской области  от 01.04.2016г. № 0306/3052-ЕС администрация 

Кочетовского сельского поселения постановляет: 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901003:33 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:15 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.1 

Земельный участок 1 

 



Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901003:31 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:14 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.2 

Земельный участок 2 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:318 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:11 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.3 

Земельный участок 3 

 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901003:26 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:13 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.4 

Земельный участок 4 

 



 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901003:34 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:10 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.4А 

Земельный участок 4А 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:250 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:9 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.6 

Земельный участок 6 

          

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901003:36 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:20 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.6А 

Земельный участок 6А 

          



Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:176 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:8 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.7 

Земельный участок 7 

          

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:433 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:5 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.9 

Земельный участок 9 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901003:25 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:6 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.10 

Земельный участок 10 

          



Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901003:35 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:24 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.10А 

Земельный участок 10А 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:257 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:4 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.11 

Земельный участок 11 

 Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:343 и земельному участку с кадастровым номером 

31:01:0901003:3 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.12 

Земельный участок 12 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:353 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901003:18, 31:01:0901003:1 присвоить адрес:   



Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Вороновка 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.13 

Земельный участок 13 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:106 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:35 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина  

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.1 

Земельный участок 1 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:262 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:38 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.2 

Земельный участок 2 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:198 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:36 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 



Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.3 

Земельный участок 3 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:104 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:37 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.4 

Земельный участок 4 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:114 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:77 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.5 

Земельный участок 5 

   Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:118 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:72 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 



Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.6 

Земельный участок 6 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:129 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:68 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.7 

Земельный участок 7 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:103 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:73 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.8 

Земельный участок 8 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:130 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:113 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 



Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.9 

Земельный участок 9 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:105 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:17 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.10 

Земельный участок 10 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:124 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:18 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.11 

Земельный участок 11 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:441 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901001:21 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.12 

Земельный участок 12 



 Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:95 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:22 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.14 

Земельный участок 14 

         

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901005:99 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:20 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.15 

Земельный участок 15 

         

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:72 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:23 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.16 

Земельный участок 16 

 



Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0101001:710 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:25 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.17 

Земельный участок 17 

 

 

 

Объекту недвижимости жилому дому с кадастровым номером 

31:01:0901001:206 и земельными участками с кадастровыми номерами 

31:01:0901005:26 присвоить адрес:   
Адрес образующий элемент Значение 

Наименование страны Российская Федерация 

Наименование субъекта Белгородская обл. 

Наименование муниципального района м.р-н Ивнянский 

Наименование городского или сельского 

поселения  

с.п. Кочетовское 

Наименование населенного пункта С. Кочетовка 

Наименование элемента планировочной 

структуры 

 

Наименование элемента улично-дорожной 

сети 

ул. Мичурина 

Тип и номер здания, сооружения или 

объекта незавершенного строительства 

д.18 

Земельный участок 18 

         

   2. Инспектору-землеустроителю администрации Кочетовского 

сельского поселения, Резановой Т.Д.,  обеспечить подачу заявлений о внесении 

изменений в данные государственного кадастра недвижимости в целях 

отражения сведений о формализованном описании местоположения объектов, 

утвержденных настоящим постановлением. 

           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Кочетовского сельского поселения                                                  Л.В.Ермолова                                                                                                       

        

         

         



         

         

         

         

         

         
 


